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دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنگستان )اهرم( در نظر دارد 

اموال اسقاطی و مازاد بر نیاز خود را شامل  آهن آلات و 

سقف کاذب و ... ، از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا از متقاضیان 

دعوت به عمل می آید ضمن بازدید با واریز مبلغ 500/000 ریال )غیر قابل 

برگشت( به شماره حساب 0115860666005 بانک صادرات شعبه اهرم  از 

تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز کاری جهت دریافت اسناد مزایده به 

امور مالی مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند . 

برنده مزایده  هزینه درج آگهی )استانی و سراسری( به عهده   

می باشد. 

  دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 

 به پیشنهادات مبهم، مشروط و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. 

 مهلت تحویل اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز 

می باشد. 

شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر:
   )داخلی 129( ؛  077-35229001-4  

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنگستان ) اهرم (

آگهی مزایده عمومی

)اتحادیه اغذیه  فروشان و هتلداران- اتحادیه لوازم خانگی، پوشاک و خرازان- 

اتحادیه ابزار یراق و مصالح ساختمانی- اتحادیه تعمیر کاران-اتحادیه فلز کاران- 

اتحادیه خوار بار و لبنیات فروشان- اتحادیه نانوایان، عکاسان و آرایشگران(

 نظر به تمدید مهلت ثبت نام و در راستای اجرای مفاد آئین نامه انتخابات 

اتحادیه های صنفی، ازکلیه متقاضیان عضو اتحادیه های صنفی مذکور که 

تمایل به عضویت در هیأت مدیره و بازرسان را دارند دعوت میشود شخصاً 

جهت ثبت نام با دست داشتن مدارک مشروحه زیر ازتاریخ 1400/11/19 لغایت 

1400/11/28 به هیأت اجرایی نظارت برانتخابات مستقر در اداره صنعت، معدن 

و تجارت شهرستان عسلویه مراجعه نمایند.

مدارک مورد نیاز:
1-شش قطعه عکس 6*4

2-دوبرگ تصویر پروانه کسب بهمراه اصل آن

3-دوبرگ تصویر تمام صفحات شناسنامه بهمراه اصل آن

3-دوبرگ تصویر کارت ملی )پشت ورو(بهمراه اصل آن

4-دوبرگ تصویر آخرین مدرک تحصیلی بهمراه اصل آن

5- اصل اعتبارنامه وتصویرآن برای کسانیکه سابقه عضویت در هیأت 

مدیره اتحادیه رادارند.

شرایط انتخاب شوندگان
1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران 

2-اعتقادوالتزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران

3-نداشتن هرگونه سوءپیشینه کیفری مؤثر

4-نداشتن سابقه ورشکستگی وافلاس

5-وثاقت وامانت

6-عدم اعتیاد به مواد مخدر 

7-عدم اشتهاربه فساد

8-داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در 

هیأت مدیره )مدرک تحصیلی معتبر و یاگواهی آن ازاداره آموزش وپرورش(

9- حداکثر سن درهنگام ثبت نام 75سال

10-داشتن پروانه کسب معتبر دائم

*پروانه کسب معتبر پروانه کسبی است که تاریخ آن منقضی نگردیده 

باشد، صاحب پروانه تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود رابه غیر واگذار 

ویا اجاره نداده باشد، واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد صنفی تغییر 

نیافته باشد.

هیأت اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی 
شهرستان  عسلویه

فراخوان تمدید ثبت نام هیات مدیره وبازرسان اتحادیه صنفی شهرستان عسلویه 1401

بوشهر  استان  ارشاداسلامی  و  فرهنگ  مدیرکل 

گفت:درراستای حل مشکلات ،برنامه ریزی و اجرای 

حوزه  مطلوب  و  محتوا  ،پر  گذار  تاثیر  برنامه های 

فرهنگ و هنر همفکری و بهره مندی از دیدگاههای 

هنرمندان بجد دنبال می شود.

و  فرهنگ  اداره  عمومی  روابط  ایرنا،  گزارش  به 

ارشاداسلامی دیلم روز پنجشنبه به نقل از عبدالرحیم 

افروغ در جمع مسئولان  انجمن های فرهنگی هنری 

و هنرمندان شهرستان دیلم اعلام کرد:  باتوجه به 

اینکه تمام هنرها در فرهنگ سازی جامعه نقش 

مهمی دارد برای اثرگذاری مطلوب باید در چارچوب و 

قوانین باشد تا به رشد و نمو بیشتری شود  و یک اثر 

فاخری را در فرهنگ جامعه ثبت کند.

وی یادآورشد:هنر یکی از مقوله های جدی فرهنگی 

هر جامعه ای است و  وقتی این فعالیت معنوی 

انسان امکان رشد بیابد در غنا بخشیدن به فرهنگ 

جامعه کاربردی عظیم خواهد داشت.

افروغ  هنر را ابزاری مهم برای ارتقای فرهنگ جامعه 

برشمرد و اظهارداشت: فرهنگ ، پدیده ای پویا است 

و همواره در تحول و تکامل جامعه نقش مهمی ایفا 

کرده است و به همین جهت شما هنرمندان در جهت 

بارور شدن این فرهنگ نقش مهمی را برعهده دارید.

بوشهر  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 

تحول  در  هنری  های  فعالیت  اظهارداشت:انجام 

فرهنگ و شکل گیری آن تاثیر فراوانی خواهد دارد.

افروغ گفت: تعامل و هم اندیشی  و گفت وگو با 

هنرمندان و جامعه هنری  در توسعه و پیشرفت 

برنامه های حوزه فرهنگ هنر بسیار تاثیر گذار است.

از  گزارش  ارائه  به  هنرمندان    ، نشست  این  در 

فرهنگی هنری، مشکلات  فعالیت های   وضعیت 

و مسائل حوزه هنری خود  در زمینه های مالی، 

های  جشنواره  و  نیاز  مورد  تجهیزات  و  امکانات 

مختلف در شهرستان دیلم بیان کردند.                                                                                 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر در سفر 

یک روزه خود به دیلم از کلیه مراکز فرهنگی این شهر 

بازدید کرد.

 عبدالرحیم افروغ به همراه رئیس اداره فرهنگ و 

ارشاد اسلامی و هنرمندان دیلم ضمن بازدید میدانی 

از مجتمع فرهنگی هنری پیامبر اعظم )ص( این شهر، 

به بررسی مسائل و مشکلات مجتمع فرهنگی هنری 

تحت پوشش در این منطقه  پرداختند.

مراکز   خوب  فعالیت های  از  قدردانی  ضمن  وی  

فرهنگی هنری دیلم با حداقل امکانات ، افزود: تمام 

مشکلات و مسائل در حوزه تجهیزات و تعمیرات و 

نواقصات را بصورت کارشناسی انجام خواهیم داد و 

تمام تلاش خود را با همکاری یکدیگر در جهت رفع 

آنها بکار خواهیم بست.

بوشهر  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 

اضافه کرد: یکی از اولویت های اصلی در سفر به 

از  کامل  آگاهی  و  اطلاع  استان،   شهرستان های  

وضعیت فضاهای فرهنگی هنری، دیدار و گفت و 

گو با جامعه هنرمندان  و چاره اندیشی جهت حل 

مسائل و مشکلات آنها است.

مدیرکل ارشاد بوشهر : 

همفکری با هنرمندان بجد دنبال می شود

شماره جدید نشریه جهان کتاب 
منتشر شد

 

شماره ۳۹۰ نشریه جهان کتاب 

ویژه آذر و دی ماه با قیمت 

منتشر  تومان  هزار  شش 

شد.در بخش اول نشریه که 

شامل چند نامه می شود، نامه 

هایی با عنوان دست هایش، 

در بهشت باغ خیابان مشیر، 

حال نوشتن و با ساراماگو در 

نوشته  ترتیب  به  کتابخانه 

پرویز دوائی، سیروس پرهام، 

احمد اخوت و پرتو شریعتمداری آمده است.

در بخش داستان اما داستانهای با عناوین و نویسنده های زیرآمده 

است؛ دائره المعارفی از تاجیکستان: رامین هادیزاده، از بهار کسری 

تا سرو کشمیر: پیام شمس الدینی، با تیشخ بر دیروز: مجید جلیسه، 

سنگینی سترگ قرن: حسن میرعابدینی، زندگی آینده شورا: زری 

سترده، روایت، صناعتی نامرئی اما بلاغت ساز: غزل محمدی، در 

دامنه های زاگرس: طلیعه خادمیان، صورتگر معنی: علی اکبر جعفری 

ندوشن، لحظه رزم آرا: کاوه بیات، عملیاتی که چندان خرد و مختصر 

نبود: منصور نصیری طیبی، روزی روزگاری دموکراسی وجود داشت: 

فرخ امیرفریار، سراب صلح در افغانستان: مجید رهبانی،

در بخش مقالات هم سه مقاله از عبدالحسین آذرنگ، کامیارعابدی 

و علی اکبر قاضی زاده با عنوان دانشنامه نگاری در پرتو سیاست 

فرهنگی، تحول ادبی در پرتو تحول اجتماعی و چنان کرده اند بزرگان 

آمده است.اما بخش پایانی نشریه به معرفی کتاب اختصاص دارد. 

در بخش اول زری نعیمی به معرفی کتابهای آدم ها آب شدند، این 

طور مردها، بزها به جنگ نمی روند، جان غریب، حفره و رقصیدن 

نهنگ ها در مینی بوس پرداخته است.در بخش معرفی کوتاه هم 

به صورت مختصر چند کتاب معرفی شدند و سپس به تازه های 

نشرپرداخته شده است. در بخش درگذشتگان هم یادی از کسانی 

که از دنیا رفته اند شده است.

هشتمین شماره بیست و ششمین سال نشریه جهان کتاب )شماره 

۳۹۰( ویژه اذر و دی ماه به صاحب امتیازی و مدیرمسئولی طلیعه 

خادمیان با قیمت شش هزار تومان منتشر شده است.

سعید تشکری یکی از سرمایه های بی بدیل این مرز و بوم بود که قدر و منزلتش چنان که 

باید و شاید شناخته نشد و خسته و دل آزرده از بی مهری زمینیان به اهل آسمان پیوست.

نویسنده ای که عشق به اهل بیت عصمت -علیهم السلام- و بخصوص حضرت شمس 

الشموس -سلام الله علیه- در آثارش موج می زد و محصول پژوهش های توان فرسا و ریاضت 

های طاقت سوزش را کریمانه در طبق اخلاص می گذاشت و در قالبی فاخر و نفیس تقدیم 

مخاطبان تشنه می کرد.

سعید تشکری نویسنده ای توانمند، پرکار و خستگی ناشناس بود.

نویسنده ای که سالیان متمادی با سخت ترین بیماری های جسمی و عمیق ترین زخمهای 

روحی، کنار آمده بود اما از نوشتن کناره نگرفته بود.

نویسنده ای که دست از جان شسته بود و با نفس مقدس قلم زنده بود.

نویسنده ای که آسمانی ترین آثارش را در سخت ترین شرایط و بیشترین محدودیت خلق کرد. 

و از برگ برگ آثارش بالهایی برای پرواز تا آستان محبوب ساخت.

نویسنده ای که اگر نه در ایران این زمان که هر زمان در هر کجای جهان می بود، اینچنین دچار 

غربت و مظلومیت نمی شد. در جایگاهی بایسته می نشست و مراقبتی شایسته از او صورت 

می گرفت. هر زمان و مکانی که نه جهل و شعبده و عوام فریبی که علم و ادب و هنر فضیلت 

محسوب می شد و سرنوشت فضیلت دست رذیلت سپرده نمی شد.

اما مع الاسف، در دور و دیاری که سکه رایج جهل است و دانش و بینش مذموم، ستاره ها 

غریبانه افول می کنند و چراغها دچار غفلت یا مهاجرت می شوند و گرنه در سکوتی سنگین 

به خاموشی می گرایند.

در دور و دیاری که بزرگان به بازی های کودکانه سیاست و قدرت مشغولند، کسانی متولی 

فرهنگ و ادب و هنر می شوند که خزف را از صدف باز نمی شناسند و سهل است که فقط سنگ 

و کلوخ را تکریم و تجلیل می کنند. 

خوشا به سعادت سعید تشکری که رندانه رخت خویش از این ورطه بیرون کشید و در سایه 

سار میزبان آسمانی و امام مهربانی مأوا گزید.

طوبی له و حسن مآب

یادداشت

خبـــر

خبر

سعید تشکری نویسنده کتاب های 

آسمانی در محضر امام رئوف مأوا گزید

سید مهدی شجاعی

گروهی از هموطنان عرب خوزستان، در آستانه چهل و سومین جشن پیروزی انقلاب اسلامی، 

مهمان خندوانه شدند.

در آستانه ۲۲ بهمن و جشن پیروزی انقلاب اسلامی استودیو خندوانه شاهد حضور گروهی از 

ایرانیان عرب به نمایندگی از مردم عرب کشورمان در این برنامه بود.

خندوانه که در فصول مختلف میزبان از اقوام گوناگون از جمله کرد، لر، بختیاری، آذری و... بوده 

است در این فصل و همزمان با ایام دهه فجر از حضور جمعی از عرب های غیور و با کرامت 

کشورمان با هماهنگی صدا و سیمای مرکز خوزستان بهره مند و قرار است از ظرفیت متنوع 

اقوام کشورمان ایران در برنامه های بعدی خندوانه دعوت به عمل آید.

این برنامه امشب ساعت ۲۳ همزمان با شب ۲۲ بهمن ماه روی آنتن  رفت

خندوانه عقال بر سر گذاشت


